PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº04/2024

Dispensa nº03/2024

Contrato nº08/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESOBSTRUÇÃO DE REDE DE ESGOTO

DOMESTICO

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO:   DESENTUPIDORA RESIDENCIAL SOUZA

VALOR GLOBAL: R$ 27.600,00(Vinte e sete mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: 07/02/2024 A 07/02/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 9 de fevereiro de   2024

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL